
Lieldienu pasākumi Cēsu novadā



Aicinām uz kopīgām Lieldienu aktivitātēm visā Cēsu novadā!
 
Cēsīs un Vaivē



 
Cēsīs, Rožu laukumā 31.martā plkst.13.00 šūpošanās, olu ripināšana, Lieldienu zaķa
ciemošanās un radošās darbnīcas. Ar koncertu priecēs Cēsu un bērnu jauniešu centra
vokālā studija "Sekunda", vokālā studija Gamma popgrupas un popgrupa "Vizbulēni".

Vaives Tautas namā 1.aprīlī plkst.11.00 ar dziesmām un dejām priecēs Vaives vokālais
ansamblis "Tieši tāpēc" un deju kolektīvs "Vaive". Olu ripināšana, meklēšana, radošās
darbnīcas, uz uguns vārīta putra un tēja, tikšanās ar Lieldienu Zaķi.

Amatas apvienībā

Amatas Kultūras namā 31.martā plkst.16.00 notiks pasākums "Kazlēniņa LieldienasPie
Zaubes  lielā  ozola  31.martā  plkst.14.00  spēles,  sacensības,  rotaļas  un  Lieldienu
tradīciju  iepazīšana  kopā  ar  "Nītaureņiem".  Vizināšanās  zirgu  pajūgā  vai  ratos  un
tikšanās ar poniju no "Salaiņiem".

Nītaures Kultūras nama pagalmā 31.martā plkst.14.00 Lieldienu pikniks ar olu
ripināšanu, konkursiem un šūpošanos. Tikšanās ar Lieldienu zaķiem un iespēja
pacienāt zaķus ar burkāniem, fotografēšanās un zupa.
 
Skujenes Tautas namā 1.aprīlī plkst.12.00 muzikāla Lieldienu izrāde bērniem ar
līdzdarbošanos “Otiņas un krāsiņas”. Būs dejas, olu ripināšana, trušu apskatīšana un
samīļošana.
 
Līgatnes apvienībā
 
Līgatnes Kultūras nama skvērā 1.aprīlī plkst.14.00 Lieldienu aktivitātes kopā ar
"Nītaureņiem".
 
Jaunpiebalgas apvienībā
 
Jaunpiebalgā, tirgus laukumā "Zem Ķenča cepures" 31.martā plkst.14.00 Lieldienu
jampadracis "Cip-cip-cip-cibric" ar dziesmām, dejām, rotaļām un mīklu minēšanu.
 
Melnbāržos 1.aprīlī plkst.11.00 svētku lustes ar burbuļballīti, stafetēm, rotaļām un olu
ripināšanu.
 
Priekuļu apvienībā
 
Mārsnēnu Tautas namā 30.martā plkst.11.00 tikšanās ar Lieldienu Zaķi un Gaili, olu
krāsošana un dižošanās. Pašdarbnieku koncerts, rotaļas, zaķskābeņu zupas vārīšana
un zaķīšu dekoru meistarklase.
 
Veselavas muižā 31.martā plkst.12.00 olu krāsošana un ripināšana, rokdarbu izstāde
un vizināšanās zirgu pajūgā. Plkst.16.00 Burtnieku kora un Veselavas pašdarbnieku



uzvedums "Lielība nebūt nav laba lieta".
 
Liepas Kultūras namā 1.aprīlī plkst.11.00 tikšanās ar Lieldienu Zaķi un Gaili, olu
krāsošana un dižošanās. Pašdarbnieku koncerts, rotaļas un zaķīšu dekoru meistarklase.
 
Pie Priekuļu apvienības pārvaldes 1.aprīlī plkst.14.00 Lieldienu noslēpumu meklēšana
Priekuļos un Lielā Zaķa satikšana.
 
Vecpiebalgas apvienībā
 
Vecpiebalgas Kultūras namā 31.martā plkst.11.00 muzikāla Lieldienu izrāde bērniem ar
līdzdarbošanos "Otiņas un Krāsiņas lielā diena". Plkst.22.00-03.00 Lieldienu balle ar
Tomu Grēviņu, Transleiteri un viesiem no Liepājas E6.
 
Taurenes Kultūras namā 31.martā plkst.11.00 cirka izrāde "Apkārt zemeslodei". Pēc
tam - radošas meistarklases un foto kaste!
 
Dzērbenes pilī 31.martā plkst.13.00 Lieldienu pasākums visai ģimenei "Noķer zaķi aiz
ļipas!"
 
Pārgaujas apvienībā
 
Rozulas Tautas namā 1.aprīlī plkst.11.00 radošās darbnīcas, koncerts, olu ripināšana,
spēles, Lieldienu zaķis un citas aktivitātes.


